- Legitur libros huius impudicos : **Pal. lat. 1657**, 1v°.
- Legitur quod dum Aristoteles morti appropinquaret discipuli sui rogauerunt eum : **Vat. lat. 5131**, 22v°.
- Lelius duas habuit filias quarum altera Sceuole altera Fannii uxor fuit : **Pal. lat. 1521**, 128.
- Lemnos insula Vulcani. Inde Lemnius de insula illa. Sicio insula prouincia est in Grecia : **Vat. lat. 11569**, 77v°.
- Lento enim gradu ad uindictam diuina procedit ira : **Vat. lat. 1687**, I ; **Vat. lat. 5346**, 48v°.
- Lento enim gradu ad uindictam sui diuina procedit ira : **Pal. lat. 1503**, 221 ; **Pal. lat. 1653**, 61v° (uindictam) ; **Vat. lat. 9952**, 30.
- Lento enim gradu diuina procedit ira : **Chig. M. VII. 47**, IIIv°.
- Lento gradu ad uindictam diuina procedit ira : **Reg. lat. 358**, 21v°.
- Lentulus uti Catilina iusserat iuuentutem accendit, legatos Allobrogum : **Vat. lat. 3233**, 62.
- Lentus flexibilis mollis tardusque tenaxque : **Vat. lat. 1577**, 1.
- Lepus est ut dicitur quando masculus quando femina : **Chig. H. VII. 240**, 2.
- Lernea palus in Arcadia. Ex Indico mari inuecta est uictrix per Gangem classis : **Vat. lat. 3311**, 99.
- Letio persona seu pondus femine pregnans quoque molestare : **Vat. lat. 2723**, 125.
- Leucas mons est in finibus Calabriae : **Pal. lat. 1681**, 1.
- Leua namque luna epactas certe clude cunctas intra : **Vat. lat. 645**, 69.
- Leuius una dies omnia dissipabit et in tenebris uertet : **Chig. H. IV. 108**, 39v°.
- Lex agris limitandis metiundis partis Tusciae : **Pal. lat. 1564**, 63.
- Lex amicitie est ut non rogemus turpia neque faciamus rogati : **Vat. lat. 4492**, 41v°.
- Lex est ratio summa insita in natura que iubet ea que facienda sunt : **Vat. lat. 5128**, 24v°.
- Lex et nomen huius carminis hec esse dicitur.uersus [*Soror tonantis*] : **Vat. lat. 2827**, 1v°.
- Lex eterna est ut in XXIII horis faciat reuolutionem : **Reg. lat. 2080**, 104v°.
- Libens te semper consului : **Vat. lat. 1694**, 76.
- Liber carminum uocatur quoniam diuersis metrorum generibus in ipso utitur : **Barb. lat. 38**, 1v°.
- Liber epodon dicitur aut quia in itinere posito Mecenati hec dicit aut quoniam ita uersus : **Chig. H. V. 165**, 170v°.
- Liber heroydum id est Ouidius epistularum unde ex tunc index carminum : **Vat. lat. 1598**, Iv°.
- Liber hic ad precedentem continuatur per hunc modum quia postquam posuit causas belli ciuilibus : **Vat. lat. 11495**, 4v°.
- Liber hic epodon inscribitur id est clausularis scilicet quod ita uersus : **Chig. H. V. 165**, 81v°.
- Liber homo es nimium dicis mihi Cherule semper : **Barb. lat. 34**, 4.
- Liber iste intitulatur liber epistolarum quia ad absentes loquitur aliquando reprehendendo [*Prima dicte mihi*] : **Reg. lat. 1431**, 71v°.
- Liber iste intitulatur liber poetriae quia in eo ostendit Horacius qualiter (?) quilibet possit fieri poeta : **Reg. lat. 1431**, 37.
- Liber iste intitulatur uel inscribitur liber sermonum nec differt a libris epistolarum nisi quia hic ad presentes : **Reg. lat. 1431**, 46v°.
- Liber iste more librorum philosophantium digne et [*Urbis Rome*] : **Vat. lat. 1927**, 94.
- Liber iste precipue in tres diuiditur partes, in prima que hic incipit tanguntur arenge Aiakis et Vlixis pro armis Achillis [*Consedere duces* etc] : **Vat. lat. 5859**, 142.
- Liber iste quatuor habet octo capitula et ut quidam libri habent [*Transgrediar* etc] : **Vat. lat. 1920**, 69.
- Liber iste uocatur epodon quasi super odas quia additus est ad odas : **Vat. lat. 3259**, 39v°.
- Liber officiorum secundus de utili uiso et utilium ad inuicem comparatione duobus scilicet adductis utilibus : **Vat. lat. 11465**, 83.
- Liber pater cum uictor ab India per Liddiam reuertetur : **Urb. lat. 674**, 2v°.
- Liber poetriae ita dictus quod ibi dat precepta in arte poetica : **Barb. lat. 38**, 1v°.
- Liber primus. C. 1. De seruata religione : **Vat. lat. 7583**, 1v°.
- Liber primus. Epistola ad quem scribit librum fol. 1 : **Pal. lat. 1556**, IIv°.
- Liber primus. Septicio Hadriano [*sic*] Caninio Rufo : **Vat. lat. 3233**, 4.